
Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica

I.D.: 70762788

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.282,67 RON - 3.282,67 RON

Descriere: Banda adeziva 48X66 transparenta Buc 2 4,19 8,38 Cutie arhivare 330x255x160mm RTC Buc 400 2,6 1040 Toner refill HP 140g Buc 2 41,18 82,36 Toner refill HP CB436A;Q2610;Q5949 (HP 1005, 1505;2610;) Katun 1kg Buc 0,2 74,79 14,958 Chip HP CE505X P2055 Buc 2 15,97 31,94 Chip Xerox 3052/3260/3215/3225 Buc 1 24,37 24,37 Toner refill Pantum TN-411X+ chip Buc 2 209,24 418,48 Cartus toner Sky echiv. HP CF410X/CRG046 BK Buc 1 276,47 276,47 H. copiator A4 Absolut Buc 40 24,37 974,8 Cartus toner Pantum TL-411XW Buc 1 410,92 410,9
